
L402
P.58

L403
P.58

L401
P.58

フリータイプ

ウォールメイツ
収納や片付けに
便利な長押レールや
ハンガーフック、シェルフ

コレクションケース
飾るものを選ばない
フリースタイルケース

I N DEX

ユニットシェルフ
P.42

長押ラック D50
P.6

長押ラック D30
P.10

トレイレール
P.14

フック付長押ラック
P.16

スリム長押
P.20

水まわりスリム長押
P.23

ハンギングレール
P.24

なげしレール
P.25

マルチレール
P.25

長押レール

壁付けシェルフ

INDEX  ─ P.2　　　ハンガー ─ P.73　　　

ラインシェルフ
P.48

アルミシェルフ
P.38

水まわりアルミシェルフ
P.40

フレームONシェルフ
P.41

アイアンシェルフ
P.44

ラージシェルフ
P.45

カドアールシェルフ
P.49

コーナーシェルフ
P.49

ラウンドシェルフ
P.47

ウッドシェルフ
P.47

スリムシェルフ
P.48

クリアシェルフ
P.48
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L400
P.59

L404
P.59

L4010
P.60

L4011
P.60

L405
P.60

フック付マグネットボード
P.50

ファブリックマグネットボード
　P.52　　　　　　　P.55

ウッディマグネットボード
P.51

チョークマグネットボード
P.57

マーカーマグネットボード
P.57

ラージレールフック
P.28

スライダーフック
P.29

スリムレールフック
P.30

スライドフックスーパー
P.32

ライン連フック
P.31

ウッディパイプハンガー
P.33

ラック付パイプハンガー
P.33

帽子フックダブル
P.34

パイプハンガー
P.33

ドアシングルフック
P.36

ドアJ型フック
P.37

長押レール用
オプション一覧

P.26

ハンガーフック

マグネットボード

ウォールメイツの壁取付けについて ─ P.84　　　品番索引 ─ P.89　　　ご注意 ─ P.93

マグネットボード

壁掛け収納レール
P.18

ロングシェルフ
P.46
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I N DEX

ディスプレイメイツ
壁に取り付けるために
便利な取り付けパーツ

L408
P.62

L217
P.65

L200
P.69

L409
P.62

L111
P.65

L218
P.70

L406
P.63

L220
P.66

L219
P.70

専用タイプ

スタンダードタイプ

バッグボード
の色を選べる
タイプ

コンパクトタイプ

レール30
P.75

レール10セット
P.74

ピクチャーレール
ピクチャーレール

ループワイヤー吊
P.76 P.77

ループワイヤー吊

コレクションケース
飾るものから選ぶ
コレクションケース

ユニフォーム額
ユニフォーム・Tシャツ
専用フレーム
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L411
P.63

L214
P.66

L216
P.71

L412
P.64

L205
P.67

L108
P.71

L201
P.68

L212
P.72

L410
P.64

L114
P.67

L116
P.72

L203
P.68

L208
P.73

カバータイプ 掲示板タイプ

二コピン
フック
P.78

テレビ壁掛け
金具
P.81

レール引掛吊り
セット300
P.82

直吊り金具
外れ止め付
P.83

ズレ止め
金具
P.83

ステンレス
Xフック
P.80

壁取付具
フック 直掛け金具
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